
COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / 

NO APTO
1 ALEX ACERO QUISPE 40783183 APTO
2 AMERICO YANMARCO JULI CUENTAS 46972713 APTO
3 DAYANA MIRELLA ALAY MAQUE 71206879 APTO
4 DIEGO ARMANDO VARGAS IBAÑEZ 43794763 APTO
5 ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 APTO
6 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 APTO
7 ERIKA LUCIA CHOQUEÑA QUISPE 43235822 APTO
8 EVA PAMELA FLORES COLQUEHUANCA 71507261 APTO
9 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 APTO

10 IVETT CECILIA CHECANI COLQUEHUANCA 40846265 APTO
11 JORGE LUIS AJAJAVI VALDIVIA 43764720 APTO
12 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 APTO
13 LIZBETH YESENIA LLAYQUI SANCA 48528675 APTO
14 MARIA ALEJANDRA YULIANA NALVARTE JULI 45599454 APTO
15 MARIA ANTONIA GOMEZ GARCIA 00401088 APTO
16 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 APTO
17 ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 APTO
18 SENAYDA CHAMBILLA MOLLINEDO 70143432 APTO
19 SUSANA SIDANELIA CALIZAYA CENTON 44420375 APTO
20 WILSON VIDAL CALAMULLO CASTILLO 70423033 APTO
21 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 APTO
22 YULI YULIETA LIMA MAMANI 60468124 APTO
23 ZUZET ALEXANDRA CUTIPA OJEDA 46406844 APTO

24 GIANNINA TICONA COPA 40404659 NO APTO

25 OLGA LIDIA TOLEDO MERMA 45287171 NO APTO

26 PAULINA MAMANI CASTRO 00483993 NO APTO

27 RENATO EDUARDO CASTRO CHOQUECOTA 71821441 NO APTO

28 ROCIO DEL PILAR TEJERINA RAMOS 00496520 NO APTO

29 SOFIA ALEJANDRA FLORES FLORES 70661573 NO APTO

30 VILMA MARIOLA AYUNTA MAMANI 40557304 NO APTO

FE DE ERRATAS

PROCESO CAS N° 027-2020-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
ESPECIFICA REQUERIDA
NO ACREDITA LA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL 
GENERAL REQUERIDA
NO ACREDITA LA FORMACION 
ACADEMICA REQUERIDA



ETAPA CON PUNTAJE:

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / 

NO APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

HORARIO DE 
ENTREVISTA 
(referencial)

1 ALEX ACERO QUISPE 40783183 APTO 95 2:00 p. m.
2 AMERICO YANMARCO JULI CUENTAS 46972713 APTO 90 2:10 p. m.
3 DAYANA MIRELLA ALAY MAQUE 71206879 APTO 80 2:20 p. m.
4 DIEGO ARMANDO VARGAS IBAÑEZ 43794763 APTO 97 2:30 p. m.
5 ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 APTO 97 2:40 p. m.
6 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 APTO 82 2:50 p. m.
7 ERIKA LUCIA CHOQUEÑA QUISPE 43235822 APTO 92 3:00 p. m.
8 EVA PAMELA FLORES COLQUEHUANCA 71507261 APTO 90 3:10 p. m.
9 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 APTO 85 3:20 p. m.

10 IVETT CECILIA CHECANI COLQUEHUANCA 40846265 APTO 80 3:30 p. m.
11 JORGE LUIS AJAJAVI VALDIVIA 43764720 APTO 97 3:40 p. m.
12 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 APTO 72 3:50 p. m.
13 LIZBETH YESENIA LLAYQUI SANCA 48528675 APTO 85 4:00 p. m.
14 MARIA ALEJANDRA YULIANA NALVARTE JULI 45599454 APTO 75 4:10 p. m.
15 MARIA ANTONIA GOMEZ GARCIA 00401088 APTO 100 4:20 p. m.
16 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 APTO 100 4:30 p. m.
17 ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 APTO 87 4:40 p. m.
18 SENAYDA CHAMBILLA MOLLINEDO 70143432 APTO 90 4:50 p. m.
19 SUSANA SIDANELIA CALIZAYA CENTON 44420375 APTO 90 5:00 p. m.
20 WILSON VIDAL CALAMULLO CASTILLO 70423033 APTO 75 5:10 p. m.
21 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 APTO 77 5:20 p. m.
22 YULI YULIETA LIMA MAMANI 60468124 APTO 70 5:30 p. m.
23 ZUZET ALEXANDRA CUTIPA OJEDA 46406844 APTO 77 5:40 p. m.

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

RECOMENDACIONES:
-

-

-

El postulante apto deberá ingresar al enlace de la plataforma virtual, que se le enviará a través de su correo 
electrónico y/o celular (whatsap), en la hora señalada, del día lunes 12/10/2020.

Los postulantes deberán identificarse con el Documento Nacional de Identidad antes de iniciar la entrevista 
personal.Deberán proveerse de una PC, laptop o celular con cámara y parlantes para poder interactuar. Asimismo, 
deberán contar con internet ilimitado y con la bateria cargada mientras dure la entrevista.
Mantener la privacidad debida, evitando la presencia de niños, mascotas o ruidos que puedan interrumpir la 
entrevista.



COMITÉ DE CONTRATO CAS 2020



 
 

 
 
 

 

COMUNICADO 
PROCESO CAS N° 027-2020-ADD-UGELT/DRET.GOB.REG.TACNA 

Se comunica a los postulantes de la convocatoria del CAS N° 027-2020-
ADD-UGELT/GOB.REG.TACNA, que por motivos de fuerza mayor, la etapa 
de Entrevista Final, no podrá llevarse a cabo el día de hoy, esperando su 
comprensión. Asimismo, el rol de entrevistas se publicará oportunamente. 
 
 

  Tacna, 09 de octubre del 2020 
 
 

Comisión de Contrato CAS 2020 

 

 



 
 

 
 
 

 

COMUNICADO 
PROCESO CAS N° 027-2020-ADD-UGELT/DRET.GOB.REG.TACNA 

Se comunica a los postulantes de la convocatoria del CAS N° 027-2020-ADD-
UGELT/GOB.REG.TACNA, que la etapa de Entrevista Final, se llevará a cabo el día de 
mañana 09/10/2020, debido a la modificación/cambios de los miembros de la Comisión 
del Proceso de Contratación de Personal CAS de personal administrativo priorizado en 
las Instituciones Educativas, de acuerdo al siguiente rol: 
 

 COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA  

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI 
APTO / 

NO APTO 
EVALUACION 
CURRICULAR 

HORARIO DE 
ENTREVISTA 
(referencial) 

1 DIEGO ARMANDO VARGAS IBAÑEZ 43794763 APTO 95 09:00 a.m. 

2 JORGE LUIS AJAJAVI VALDIVIA 43764720 APTO 95 09:10 a.m. 

3 ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 APTO 87 09:20 a.m. 

4 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 APTO 87 09:30 a.m. 

5 ALEX ACERO QUISPE 40783183 APTO 85 09:40 a.m. 

6 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 APTO 85 09:50 a.m. 

7 ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 APTO 85 10:00 a.m. 

8 ERIKA LUCIA CHOQUEÑA QUISPE 43235822 APTO 80 10:10 a.m. 

9 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 APTO 80 10:20 a.m. 

10 SENAYDA CHAMBILLA MOLLINEDO 70143432 APTO 80 10:30 a.m. 

11 IVETT CECILIA CHECANI COLQUEHUANCA 40846265 APTO 75 10:40 a.m. 

12 LIZBETH YESENIA LLAYQUI SANCA 48528675 APTO 75 10:50 a.m. 

13 OLGA LIDIA TOLEDO MERMA 45287171 APTO 75 11:00 a.m. 

14 SUSANA SIDANELIA CALIZAYA CENTON 44420375 APTO 75 11:10 a.m. 

15 WILSON VIDAL CALAMULLO CASTILLO 70423033 APTO 75 11:20 a.m. 

16 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 APTO 75 11:30 a.m. 

17 ZUZET ALEXANDRA CUTIPA OJEDA 46406844 APTO 75 11:40 a.m. 

18 DAYANA MIRELLA ALAY MAQUE 71206879 APTO 72 11:50 a.m. 

19 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 APTO 72 12:00 p.m. 

20 AMERICO YANMARCO JULI CUENTAS 46972713 APTO 70 12:10 p.m. 

21 MARIA ALEJANDRA YULIANA NALVARTE JULI 45599454 APTO 70 12:20 p.m. 

 
  Tacna, 08 de octubre del 2020 

 
 

Comisión de Contrato CAS 2020 

 

 



COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
1 AMERICO YANMARCO JULI CUENTAS 46972713 APTO

2 ALEX ACERO QUISPE 40783183 APTO

3 DAYANA MIRELLA ALAY MAQUE 71206879 APTO

4 DIEGO ARMANDO VARGAS IBAÑEZ 43794763 APTO

5 ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 APTO

6 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 APTO

7 ERIKA LUCIA CHOQUEÑA QUISPE 43235822 APTO

8 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 APTO

9 IVETT CECILIA CHECANI COLQUEHUANCA 40846265 APTO

10 JORGE LUIS AJAJAVI VALDIVIA 43764720 APTO

11 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 APTO

12 LIZBETH YESENIA LLAYQUI SANCA 48528675 APTO

13 MARIA ALEJANDRA YULIANA NALVARTE JULI 45599454 APTO

14 OLGA LIDIA TOLEDO MERMA 45287171 APTO

15 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 APTO

16 ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 APTO

17 SENAYDA CHAMBILLA MOLLINEDO 70143432 APTO

18 SUSANA SIDANELIA CALIZAYA CENTON 44420375 APTO

19 WILSON VIDAL CALAMULLO CASTILLO 70423033 APTO

20 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 APTO

21 ZUZET ALEXANDRA CUTIPA OJEDA 46406844 APTO

22 EVA PAMELA FLORES COLQUEHUANCA 71507261 NO APTO

23 GIANNINA TICONA COPA 40404659 NO APTO

24 MARIA ANTONIA GOMEZ GARCIA 00401088 NO APTO

25 PAULINA MAMANI CASTRO 00483993 NO APTO

26 RENATO EDUARDO CASTRO CHOQUECOTA 71821441 NO APTO

27 ROCIO DEL PILAR TEJERINA RAMOS 00496520 NO APTO

28 SOFIA ALEJANDRA FLORES FLORES 70661573 NO APTO

29 VILMA MARIOLA AYUNTA MAMANI 40557304 NO APTO

30 YULI YULIETA LIMA MAMANI 60468124 NO APTO

PROCESO CAS N° 027-2020-AAD-UGELT-DRET/GOB.REG.TACNA
PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA LOS CONOCIMIENTOS TECNICOS 
(CAPACITACION) REQUERIDOS
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
REQUERIDA
NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA
NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
REQUERIDA

NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA 
REQUERIDA



ETAPA CON PUNTAJE:

COORDINADOR(A) ADMINISTRATIVO PARA INSTITUCION EDUCATIVA

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° DNI
APTO / NO 

APTO
EVALUACION 
CURRICULAR

HORARIO DE 
ENTREVISTA

1 DIEGO ARMANDO VARGAS IBAÑEZ 43794763 APTO 95 2:00 p. m.

2 JORGE LUIS AJAJAVI VALDIVIA 43764720 APTO 95 2:10 p. m.

3 ELENA DAYSI MAMANI CHINO 45021645 APTO 87 2:20 p. m.

4 ELOYDA MAGDALENA QUISPE GUTIERREZ 45613982 APTO 87 2:30 p. m.

5 ALEX ACERO QUISPE 40783183 APTO 85 2:40 p. m.

6 REMY GIANMARCO GALDOS CHAMBE 46793301 APTO 85 2:50 p. m.

7 ROSA KARINA CACERES FERNANDEZ 42100994 APTO 85 3:00 p. m.

8 ERIKA LUCIA CHOQUEÑA QUISPE 43235822 APTO 80 3:10 p. m.

9 FLOR MILAGROS CALCINA MAMANI 47231426 APTO 80 3:20 p. m.

10 SENAYDA CHAMBILLA MOLLINEDO 70143432 APTO 80 3:30 p. m.

11 IVETT CECILIA CHECANI COLQUEHUANCA 40846265 APTO 75 3:40 p. m.

12 LIZBETH YESENIA LLAYQUI SANCA 48528675 APTO 75 3:50 p. m.

13 OLGA LIDIA TOLEDO MERMA 45287171 APTO 75 4:00 p. m.

14 SUSANA SIDANELIA CALIZAYA CENTON 44420375 APTO 75 4:10 p. m.

15 WILSON VIDAL CALAMULLO CASTILLO 70423033 APTO 75 4:20 p. m.

16 YEMELY PAMELA CORMILLUNI PAREDES 71421144 APTO 75 4:30 p. m.

17 ZUZET ALEXANDRA CUTIPA OJEDA 46406844 APTO 75 4:40 p. m.

18 DAYANA MIRELLA ALAY MAQUE 71206879 APTO 72 4:50 p. m.

19 LEYDI MEGADALI CHAVEZ MAMANI 70839513 APTO 72 5:00 p. m.

20 AMERICO YANMARCO JULI CUENTAS 46972713 APTO 70 5:10 p. m.

21 MARIA ALEJANDRA YULIANA NALVARTE JULI 45599454 APTO 70 5:20 p. m.

PARA LA ENTREVISTA PERSONAL:

RECOMENDACIONES:
-
-

-

COMITÉ DE CONTRATO CAS 2020

Mantener la privacidad debida, evitando la presencia de niños, mascotas o ruidos que puedan interrumpir la entrevista.

Deberán proveerse de una PC, laptop o celular con cámara y parlantes para poder interactuar. Asimismo, deberán 
contar con internet ilimitado y con la bateria cargada mientras dure la entrevista.

Los postulantes deberán identificarse con el Documento Nacional de Identidad antes de iniciar la entrevista personal.

El postulante apto deberá ingresar al enlace de la plataforma virtual, que se le enviará a través de su correo electrónico y/o 
celular (whatsap), en la hora señalada, del día jueves 08/10/2020.


